
DODATEK C. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 23.3.2021 na stavbu „Napojení objektu č. p. 13 na CZT, ul. 

Radniční, v k. ú. Frýdek- horkovodní přípojka a výměníková stanice v objektu" 

uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dle§ 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 

název: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 

I. 

Smluvní strany 

DISTEP a.s. 

Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek 
 

65138091 
CZ65138091 

 

 
email:  
ID: 2yfdqnk 
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 

( dále jen objednatel) 

název: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 

REMER, a.s. 
Hřbitovní 429, 739 61 Třinec 

 
19015003 
CZl9015003 

 
 

 
email:  
ID: 6yvw5gw 
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11058 

( dále jen zhotovitel) 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických 

Objednatel:  
 

Zhotovitel:  
Autorský dozor:  

 
Technický dozor:  



II. 

Předmět Dodatku č. 1 

Předmětem Dodatku č. 1 je změna v článku III. Termíny plnění. 

Investorem a stavebníkem stavby „Úpravy objektu Radniční 13 na kancelářské prostory" je 
statutární město Frýdek-Místek, které v současné době stavbu realizuje. Dle Smlouvy o 
postoupení práv a převzetí povinností ze stavebního povolení, uzavřené mezi statutárním 
městem Frýdek-Místek a DISTEP a.s., ze dne 2. 2. 2021, má DISTEP a.s. v 1. NP objektu 
instalovat provozní soubor pod názvem „PS 80 - výměníková stanice". 

Investor a stavebník stavby „Úpravy objektu Radniční 13 na kancelářské prostory" nezajistil 
ke dni podpisu tohoto Dodatku č. 1 takovou připravenost, aby DISTEP a.s. mohl realizovat 
stavbu PS 80 v objektu. Chybí rozvody elektrické energie a studené vody k dopojení, dále 
není vybudováno odběrné tepelné zařízení, které bude začínat za uzavíracími armaturami na 
výstupu z modulu předávací stanice pro vytápění objektu č. p. 13. Není možné provést 
dopojení na vnitřní rozvody tepla, odzkoušení a předání stavby PS 80. 

Text v článku 3.3: ,,Ukončení prací: zhotovitel ukončí práce na díle a připraví dílo k předání 
objednateli nejpozději do 20. 8. 2021." se nahrazuje textem: ,,Ukončení prací: zhotovitel 
ukončí práce na díle a připraví dílo k předání objednateli do 30 dnů od výzvy písemné 
objednatele." 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se Dodatkem č. 1 nemění. 

Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku č. l a prohlašují, že si Dodatek č. 
přečetly, jejímu obsahu porozuměly, s jejím obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento Dodatek č. 1 smlouvy
způsobem dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. Sjednané
změny smlouvy v Dodatku č. 1 nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 1 podle tohoto
ujednání.

V Třinci dne 16. 8. 2021 

 
místopředseda představenstva 

Ve Frýdku-Místku dne 16.8. 2021 

Za objednatele 
 

předseda představenstva 

2




